
C490-Consell Comarcal Baix Llobregat

10:39

1

19/03/2024

Pàg.

Data obtenció

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Epíg Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.AmortitzLli Sube

31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2022 31 de Desembre d´Exercici Actual  2023

 4.537.984,00 4.537.984,00  71.258,80 4.537.984,00  4.466.725,20I.1.AI.1A  5.082.143,45  5.082.143,45  562.550,46 5.082.143,45  4.519.592,99

 4.823.334,06 285.350,06  0,00 285.350,06  285.350,06I.1.BI.1A  285.350,06  5.367.493,51  0,00 285.350,06  285.350,06

 4.840.672,06 17.338,00  0,00 17.338,00  17.338,00I.1.CI.1A  17.338,00  5.384.831,51  0,00 17.338,00  17.338,00

 5.231.329,93 390.657,87  0,00 390.657,87  390.657,87I.1.DI.1A  390.657,87  5.775.489,38  0,00 390.657,87  390.657,87

 17.151.206,94 12.516.193,65  6.892.215,08 11.919.877,01  5.623.978,57I.2.AI.2A  12.726.899,27  17.906.072,01  6.862.201,13 12.130.582,63  5.864.698,14

 17.325.801,46 174.594,52  0,00 174.594,52  174.594,52I.2.BI.2A  174.594,52  18.080.666,53  0,00 174.594,52  174.594,52

 17.408.690,00 82.888,54  58.168,16 82.888,54  24.720,38I.2.CI.2A  82.888,54  18.163.555,07  49.866,93 82.888,54  33.021,61

 17.557.511,59 504.044,89  443.794,35 148.821,59  60.250,54III.1A  504.044,89  18.312.376,66  440.817,96 148.821,59  63.226,93

 19.625.452,81 2.067.941,22  392.635,03 2.067.941,22  1.675.306,19III.3A  2.378.617,57  20.690.994,23  585.898,87 2.378.617,57  1.792.718,70

 19.625.452,81 601,00  601,00 0,00  0,00III.5A  601,00  20.690.994,23  601,00 0,00  0,00

 19.766.930,29 141.477,48  44.466,22 141.477,48  97.011,26III.6A  156.874,20  20.847.868,43  30.093,61 156.874,20  126.780,59

 19.766.930,29 5.000,00  5.000,00 0,00  0,00I.1.DI.1C  5.000,00  20.847.868,43  5.000,00 0,00  0,00

 19.766.930,29 775.786,41  775.786,41 0,00  0,00I.2.AI.2C  775.786,41  20.847.868,43  775.786,41 0,00  0,00

 19.766.930,29 1.822,08  1.822,08 0,00  0,00I.2.CI.2C  1.822,08  20.847.868,43  1.822,08 0,00  0,00
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31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2022 31 de Desembre d´Exercici Actual  2023

TOTAL GENERAL:

21.501.679,72 19.766.930,29 12.815.932,59 8.685.747,13 22.582.617,86 20.847.868,43 13.267.979,41 9.314.638,45
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INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER CLASSIFICACIÓ

Classificació

31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2022 31 de Desembre d´Exercici Actual  2023

 0,00  124.409,51 0,00 124.409,51  0,00  0,00  124.409,51 0,00 0,00 124.409,51
100101

 0,00  204.222,49 0,00 204.222,49  0,00  0,00  204.222,49 0,00 0,00 204.222,49
100102

 9.097.799,75  5.628.044,74 3.617.980,74 9.246.025,48  9.097.799,75  9.308.505,37  5.654.472,07 3.802.259,03 9.308.505,37 9.456.731,10
110101

 12.068.698,60  1.379.332,69 2.066.248,37 3.445.581,06  2.970.898,85  12.279.404,22  1.319.915,02 2.125.666,04 2.970.898,85 3.445.581,06
110102

 12.354.048,66  0,00 285.350,06 285.350,06  285.350,06  12.564.754,28  0,00 285.350,06 285.350,06 285.350,06
120102

 16.892.032,66  71.258,80 4.466.725,20 4.537.984,00  4.537.984,00  17.646.897,73  562.550,46 4.519.592,99 5.082.143,45 5.082.143,45
120103

 16.909.370,66  0,00 17.338,00 17.338,00  17.338,00  17.664.235,73  0,00 17.338,00 17.338,00 17.338,00
120104

 17.300.028,53  0,00 390.657,87 390.657,87  390.657,87  18.054.893,60  0,00 390.657,87 390.657,87 390.657,87
120105

 17.474.623,05  0,00 174.594,52 174.594,52  174.594,52  18.229.488,12  0,00 174.594,52 174.594,52 174.594,52
200101

 18.233.680,40  131.674,04 627.383,31 759.057,35  759.057,35  19.027.564,21  112.729,17 685.346,92 798.076,09 798.076,09
300101

 18.255.979,32  36,15 22.262,77 22.298,92  22.298,92  19.067.145,56  16.311,78 23.269,57 39.581,35 39.581,35
300102

 18.266.418,28  708,74 9.730,22 10.438,96  10.438,96  19.077.584,52  428,78 10.010,18 10.438,96 10.438,96
300103

 18.281.798,59  14.727,18 653,13 15.380,31  15.380,31  19.092.964,83  10.882,11 4.498,20 15.380,31 15.380,31
300104

 18.756.683,13  163.296,69 311.587,85 474.884,54  474.884,54  19.693.118,69  254.032,61 346.121,25 600.153,86 600.153,86
310101

 18.797.476,40  10.639,87 30.153,40 40.793,27  40.793,27  19.733.911,96  9.153,51 31.639,76 40.793,27 40.793,27
320101

 18.866.287,43  7.869,03 60.942,00 68.811,03  68.811,03  19.802.722,99  5.882,73 62.928,30 68.811,03 68.811,03
320102

 18.896.569,51  0,00 30.282,08 30.282,08  30.282,08  19.833.005,07  0,00 30.282,08 30.282,08 30.282,08
320103

 18.903.586,91  3.876,40 3.141,00 7.017,40  7.017,40  19.840.022,47  3.408,58 3.608,82 7.017,40 7.017,40
320201
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 18.907.607,34  1.731,37 2.289,06 4.020,43  4.020,43  19.844.042,90  1.157,03 2.863,40 4.020,43 4.020,43
320301

 19.439.206,05  53.084,44 478.514,27 531.598,71  531.598,71  20.397.930,16  66.639,20 487.248,06 553.887,26 553.887,26
330103

 19.498.157,30  53.337,72 5.613,53 58.951,25  58.951,25  20.456.881,41  45.923,40 13.027,85 58.951,25 58.951,25
330108

 20.560.310,72  98.470,38 4.958,93 103.429,31 103.429,31
330109

 19.541.746,29  0,00 43.588,99 43.588,99  43.588,99  20.603.899,71  0,00 43.588,99 43.588,99 43.588,99
330201

 19.566.009,23  429,48 23.833,46 24.262,94  24.262,94  20.631.550,65  3.565,45 24.085,49 27.650,94 27.650,94
330202

 19.609.477,18  9.392,08 34.075,87 43.467,95  43.467,95  20.675.018,60  7.181,07 36.286,88 43.467,95 43.467,95
340101

 19.625.452,81  0,00 15.975,63 15.975,63  15.975,63  20.690.994,23  0,00 15.975,63 15.975,63 15.975,63
340102

 19.625.452,81  601,00 0,00 601,00  0,00  20.690.994,23  601,00 0,00 0,00 601,00
500101

 19.766.930,29  44.466,22 97.011,26 141.477,48  141.477,48  20.847.868,43  30.093,61 126.780,59 156.874,20 156.874,20
600201

 19.766.930,29  775.786,41 0,00 775.786,41  0,00  20.847.868,43  775.786,41 0,00 0,00 775.786,41
C10101

 19.766.930,29  5.000,00 0,00 5.000,00  0,00  20.847.868,43  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
C10301

 19.766.930,29  1.822,08 0,00 1.822,08  0,00  20.847.868,43  1.822,08 0,00 0,00 1.822,08
C20103

TOTAL GENERAL:

21.501.679,72 12.815.932,59 8.685.747,1319.766.930,29 22.582.617,86 9.314.638,4513.267.979,4120.847.868,43
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31 de Desembre d´Exercici Actual  202331 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2022

 141.477,48
 141.477,48 141.477,48  97.011,26  44.466,22

 0,00
 156.874,20  156.874,20  126.780,59  30.093,612060

 316.072,00
 174.594,52 174.594,52  174.594,52  0,00

 0,00
 174.594,52  174.594,52  174.594,52  0,002090

 316.072,00
 0,00 328.632,00  0,00  328.632,00

 0,00
 328.632,00  0,00  0,00  328.632,002100

 12.384.770,60
 12.068.698,60 12.691.606,54  5.684.229,11  7.007.377,43

 0,00
 12.902.312,16  12.279.404,22  5.927.925,07  6.974.387,092110

 17.616.100,53
 5.231.329,93 5.231.329,93  5.160.071,13  71.258,80

 0,00
 5.775.489,38  5.775.489,38  5.212.938,92  562.550,462120

 17.616.100,53
 0,00 782.608,49  0,00  782.608,49

 0,00
 782.608,49  0,00  0,00  782.608,492130

 17.803.475,29
 187.374,76 187.374,76  157.742,41  29.632,35

 0,00
 187.374,76  187.374,76  164.000,42  23.374,342140

 17.810.492,69
 7.017,40 7.017,40  3.141,00  3.876,40

 0,00
 7.017,40  7.017,40  3.608,82  3.408,582150

 18.444.631,64
 634.138,95 634.138,95  527.716,79  106.422,16

 0,00
 759.856,81  759.856,81  548.823,83  211.032,982160

 19.251.807,18
 807.175,54 807.175,54  660.029,43  147.146,11

 0,00
 863.476,71  863.476,71  723.124,87  140.351,842170

 19.726.691,72
 474.884,54 474.884,54  311.587,85  163.296,69

 0,00
 600.153,86  600.153,86  346.121,25  254.032,612180

 19.766.930,29
 40.238,57 40.238,57  39.809,09  429,48

 0,00
 43.626,57  43.626,57  40.061,12  3.565,452190

 19.766.930,29
 0,00 601,00  0,00  601,00

 0,00
 601,00  0,00  0,00  601,002501
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TOTAL GENERAL:

21.501.679,72 19.766.930,29 12.815.932,59 8.685.747,13 22.582.617,86 20.847.868,43 13.267.979,41 9.314.638,45


